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SANDWICH CIABATTA MONZA 

 

Poids net pour une part : 220 g 

Elaboré dans nos ateliers 

 

Ingrédients : Ciabatta 59,1% (farine (blé, malt), eau, graines de pavot, levain (eau, farine de blé, 

ferments, sel), sel, levure, gluten de blé, émulsifiant : E472e, épaississant : gomme guar, dextrose, 

lactose, lactosérum en poudre, sucre, stabilisant : E341i, matières grasses : huiles végétales), bœuf 

fumé aux épices (viande de bœuf, eau, sel, sucres (dextrose, sirop de glucose, lactose), stabilisant : 

E451i, antioxydant : E316, extrait d’épices, épices et plantes aromatiques, exhausteur de goût : E621, 

conservateur : E250), mélange carottes, céleri et chou (carottes râpées, choux blancs, céleri râpé, 

assaisonnement (eau, huile de colza, vinaigre d’alcool, moutarde de Dijon (antioxydant : acide 

citrique), sel, épaississants : amidon modifié de pomme de terre – gomme xanthane – gomme guar, 

arômes naturels), sucre, base marinade tandoori (maltodextrine, épices et arômates, dextrose, tomates, 

arômes naturels, lait de noix de coco, maltodextrine et protéines de lait, saccharose, amidon modifié 

de manioc, huile de tournesol, colorants : extrait de paprika – carmin de cochenille), épices, colorant : 

extrait de paprika), fromage blanc, mâche, marinade ail des ours (matière grasse végétale 

hydrogénée, sel, dextrose de blé, persil, oignon, ail des ours, curcuma, ail, arômes naturels), sel, 

poivre. 

 

ALLERGENES : blé – lait – moutarde - céleri 

 

Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 
 


